Stellmotor kplt 500mm 3,8mm/sec m/Endschalter 230V 1Ph 50/60

Artikelnummer: 37-97-4833

Dimensionen
Lange

Breite

Hohe
Gewicht

Grunddaten
Sonstiges

Bemessungsdaten

Frequenz

Polpaar

Zulass. Umgebungstemp. bei Betrieb

Bemessungsdaten 50 Hz
Nennleistung

Nennspannung 1-Phasig
Stromaufnahme Sternschaltung
Wirkungsgrad [Volllast]
Drehzahl Motor

Nennmoment Motor [Volllast]
Drehzahl Getriebe

Bemessungsdaten 60 Hz
Nennleistung

www.bigdutchman.shop

Big Dutchman

865,00 mm

471,00 mm

101,00 mm
8,821 kg

Zugweg 500mm

50/60 Hz
50/60
-25-60°C

0,08 kW
230V
08A
0,8
1450 r/min
0,6 Nm
66 r/min

0,08 kW
30.01.2023



Big Dutchman.

Bemessungsdaten 60 Hz

Stromaufnahme Sternschaltung 0,8A
Wirkungsgrad [Volllast] 0,8
Drehzahl Motor 1700 r/min
Nennmoment Motor [Volllast] 0,6 Nm
Drehzahl Getriebe 77 r/min
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