

# Stellmotor kplt 500mm 3,8mm/sec m/Endschalter 230V 1Ph 50/60

Artikelnummer: 37-97-4833



#### **Dimensionen**

Länge	865,00 mm
Breite	471,00 mm
Höhe	101,00 mm
Gewicht	8,821 kg

## Grunddaten

Sonstiges Zugweg 500mm

## Bemessungsdaten

Frequenz	50/60 Hz
Polpaar	50/60
Zuläss. Umgebungstemp. bei Betrieb	-25 - 60 °C

## Bemessungsdaten 50 Hz

Nennleistung	0,08 kW
Nennspannung 1-Phasig	230 V
Stromaufnahme Sternschaltung	0,8 A
Wirkungsgrad [Volllast]	8,0
Drehzahl Motor	1450 r/min
Nennmoment Motor [Volllast]	0,6 Nm
Drehzahl Getriebe	66 r/min

# Bemessungsdaten 60 Hz

Nennleistung	0,08 kW
www.bigdutchman.shop	30.01.2023



#### Bemessungsdaten 60 Hz

Stromaufnahme Sternschaltung	0,8 A
Wirkungsgrad [Volllast]	0,8
Drehzahl Motor	1700 r/min
Nennmoment Motor [Volllast]	0,6 Nm
Drehzahl Getriebe	77 r/min

www.bigdutchman.shop 30.01.2023